
UCHWAŁA NR VII/65/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany prac na IV kwartał 2024 r., Komisji Stałych: 

1) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2; 

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3; 

4) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik 
nr 4; 

5) Oświaty i Kultury stanowiący załącznik nr 5; 

6) Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 6; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BFCF0B-4CBF-4AC8-9D7B-E21A52CF8CD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/65/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 24 września 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na IV Kwartał 2024 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 10.10.2024 r. 

 godz.09.00 
1. Uciążliwość działalności  firmy Panattoni.  
 

2. 15.10.2024 r. 
 godz. 15.00 

1.Kontrola zarządzania mieniem Gminy Białe 
Błota, 
2.Materiały na sesję, 
3. Sprawy bieżące 

3. 19.11.2024 r. 
 godz.14.30 

1. Kontynuacja kontroli zarządzania mieniem 
Gminy Białe Błota. 
2. Materiały na sesję, 
3. Sprawy bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BFCF0B-4CBF-4AC8-9D7B-E21A52CF8CD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/65/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 24 września 2024 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na IV Kwartał 2024 r.  

 
 
Lp. Data posiedzenia  Tematyka  

1. 22.10.2024r., godz. 
15.00 

Sprawy bieżące, materiały na sesję.  

2.  12.11.2024r., godz. 
15.00 

Sprawy bieżące, materiały na sesję.   
 

3.  17.12.2024r., godz. 
15.00 

Sprawy bieżące, materiały na sesję.   
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BFCF0B-4CBF-4AC8-9D7B-E21A52CF8CD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/65/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 24 września 2024 r. 

Plan Pracy Komisji  Budżetu i Finansów na IV Kwartał 2024 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 23.10.2024r., godz. 

13.00 
1. Analiza dochodów z podatków od 
nieruchomości od osób fizycznych i prawnych, 
2. Zapoznanie się i omówienie projektów uchwał 
na sesję, 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.   

2.  20.11.2024r., godz. 
13.00 

1. Zapoznanie się i omówienie projektu budżetu i 
WPF na 2025 r.  
2. Przygotowanie opinii do projektu budżetu i 
WPF na 2025r. 
3. Zapoznanie się i omówienie projektów uchwał 
na sesję, 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

3.  12.12.2024r., godz. 
15.00 

1. Szczegółowe prace nad budżetem i WPF na 
2025r, 
2. Zapoznanie się i omówienie projektów uchwał 
na sesję, 
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BFCF0B-4CBF-4AC8-9D7B-E21A52CF8CD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/65/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 24 września 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska 
na IV Kwartał 2024 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1.  22.10.2024 r., godz. 

12:00  
1. Stan zaangażowania prac nad oświetleniem w 
gminie na rok 2024, 
2. Stan istniejącej infrastruktury drogowej w 
gminie, progi zwalniające, oznakowanie, przejścia 
dla pieszych, przystanki itp. z naciskiem na 
bezpieczeństwo mieszkańców oraz ich pojazdów,  
3. Problem uciążliwości firmy Panattoni dla 
okolicznych mieszkańców, 
4. Materiały na sesję, 
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania. 

2.  19.11.2024 r., godz. 
15:30   

1. Stan wykonani8a inwestycji w roku 2024, 
2. Aktualny stan realizacji umów przy inwestycji 
wielkopowierzchniowych magazynów w 
Przyłękach z akcentem na zagadnienia związane z 
rozbudową infrastruktury, poprawą 
bezpieczeństwa, wywiązywaniem się 
administratora terenu z zobowiązań wobec gminy 
i lokalnej społeczności. 
3. Materiały na sesję, 
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania. 
 

3.  12.12.2024 r., godz. 
15:00   
Komisja łączona  

1. Szczegółowe omówienie budżetu gminy oraz 
wieloletniej prognozy finansowej na rok 2025, 
3. Materiały na sesję, 
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BFCF0B-4CBF-4AC8-9D7B-E21A52CF8CD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/65/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 24 września 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty i Kultury 
na IV Kwartał 2024 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1.  24.10.2024r godz. 

12:00 
Wyjazdowa  
1. Otwarcie spotkania Szkoła Podstawowa w Łochowie 
2. Wizytacja placówki 
3. Edukacja włączająca, w szkole/ szkołach 
- przygotowanie Szkół 
- informacja o realizacji w placówkach 
4. Sprawy bieżące – materiały na sesję 
5. Zakończenie 
 

2.  21.11.2024r godz. 
12:30 

Wyjazdowa 
1.Otwarcie spotkania GCK Białe Błota 
- informacje na temat zajęć prowadzonych przez GCK 
na terenie Gminy Białe Błota 
2.Wizytacja GCK w Łochowie, świetlic w Lisim Ogonie i 
Łochowicach. 
3.Sprawy bieżące – materiały na sesję. 
4.Zakończenie. 

2.  12.12.2024r godz 15:00  Komisja łączona 
1.Szczegółowe prace nad budżetem 
2.Zapoznanie się i omówienie projektów uchwał na 
sesje 
3.Sprawy bieżące 
4.Wolne wnioski 

Komisja zastrzega sobie prawo do uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające 
z potrzeb. 

Komisja zastrzega sobie prawo zwołania posiedzenia lub zmiany terminu posiedzenia 
w zależności od potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BFCF0B-4CBF-4AC8-9D7B-E21A52CF8CD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/65/2024 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 24 września 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu 
na IV Kwartał 2024 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 24.10.2024 godz. 

09.00 
 
godz. 10.30 w Biurze 
Rady Gminy Białe 
Błota  

1. Posiedzenie wyjazdowe - wizytacja wybranej 
jednostki. (Centrum Medyczne Ikar Białe Błota)  
 
2. Funkcjonowanie programu asystent osób 
z niepełnosprawnością 

2.  21.11.2024 godz. 
09.00 

1. Analiza propozycji i zadań inwestycyjnych 
jednostek organizacyjnych gminy Białe Błota do 
projektu budżetu na rok 2025 (mieszczące się w 
zakresie działania komisji) 
Wydanie opinii do projektu budżetu na rok 2025 
oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

3.  12.12.2024 godz. 
15.00 

1. Posiedzenie wspólne komisji - praca nad 
projektem budżetu i WPF 

Na wszystkich posiedzeniach komisji będą omawiane sprawy bieżące oraz materiały 
na sesję mieszczące się w zakresie działania komisji. 

Komisja zastrzega sobie prawo do zmiany terminu i miejsca posiedzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BFCF0B-4CBF-4AC8-9D7B-E21A52CF8CD6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym komisje przedkładają plan pracy Radzie Gminy. Komisje pracują 

według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na początku każdego 

kwartału (§ 95 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota).  

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BFCF0B-4CBF-4AC8-9D7B-E21A52CF8CD6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/65/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na IV Kwartał 2024 r.
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Plan Pracy Komisji  Budżetu i Finansów na IV Kwartał 2024 r.
	Załącznik 4 - Plan Pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiskana IV Kwartał 2024 r.
	Załącznik 5 - Plan Pracy Komisji Oświaty i Kulturyna IV Kwartał 2024 r.
	Załącznik 6 - Plan Pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportuna IV Kwartał 2024 r.
	Uzasadnienie


